
მიღება–ჩაბარების აქტი  

                                                                                               

                                                                                                                          ,,9  მარტი“  2022წ. 

         ერთის მხრივ, სსიპ „ველური ბუნების ეროვნული სააგენტო”-ს (შემდგომში - 

„შემსყიდველი”) შესყიდვების მენეჯერი ივანე ყურაშვილი  სახით და  და  შპს ,,ჯიემსი 

მოტორსი‘’ (შემდგომში - „მიმწოდებელი“) დირექტორის ენრიკო იაკობაშვილი სახით. 

შევადგინეთ წინამდებარე აქტი მასზედ, რომ 2022 წლის 9 მარტს გაფორმებული სახელმწიფო 

შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულება №28-ბ საფუძველზე, პირველმა მათგანმა   მიიღო 9 

მარტს მიიღო  და მეორემ ჩააბარა  ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი: მინი 

ტრაქტორის  DF-304 ACL  გადაბმულობის კომპლექტი 1(ერთი) ცალი . 

 

 

სახელშეკრულებო ღირებულება შეადგენს: 1750  (ათას შვიდაც ორმოცდაათი  ) ლარი. 

მიწოდებული საქოლნის ღირებულება შეადგენს:1750  (ათას შვიდაც ორმოცდაათი  ) ლარი. 

  აქტის სისწორეს ვეთანხმები და ვადასტურებ ხელმოწერით: 

 
    

 

                     

 

 

 

 

                                                                                                                                                          

 

`შემსყიდველი~ 

სსიპ“ველური ბუნების ეროვნული სააგენტო” 

 
 

 

 

 „მიმწოდებელი“ 

შპს ,,ჯიემსი მოტორსი’’  

 

 

 

  

 

 

 

 

         


		2022-03-09T10:10:33+0400
	Ivane Kurashvili


		2022-03-09T14:02:04+0400


	



